Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

10 de junho de 2019

ANEXO AO EDITAL N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

                        O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições, CONSIDERANDO a Portaria nº 1.103, de 8 de novembro de 2013 do Ministério da Educação, Anexo I, referente a distribuição
de cargos e códigos; CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 27/2017-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PARCIAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “C”

1. ASSISTENTE DE ALUNO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1981073 Julianne Caroline Magalhaes Coelho 2376 - Cidade Alta

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

2 2036690 Nathaly Santana Leal de Souza 2164 - Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

3 1884416 Sirley Fonseca de Oliveira 2151 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

4 2143824 Andrea Lima Pereira 1760 4 Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

06/2014

5 2144560 Ely Gabriela Martins Rossiter 1760 18 Ceará-Mirim

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

06/2014

6 2151376 Francisco Samuel Rego Dias 1753 - Ceará-Mirim

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

7 2151275 Camila de Oliveira Silva 1746 10 Nova Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

06/2014

8 2151367 Maikel Andril Marcelino 1746 39 João Câmara
São Paulo do

Potengi 06/2014

9 2151264 Efraim Joas de Oliveira Valcacio 1738 20 Ipanguaçu João Câmara 06/2014

10 2151240 Talyana Gentil Dias 1738 21 Caicó

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

06/2014

11 2152373 Daniela Keller Menezes Emidio 1735 - Caicó

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

12 2167027 Suerlene Kezia Medeiros de Souza 1704 - Santa Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
-

servidor.

13 2169010 Liza Ferreira Vilela Cid Tavares de Oliveira 1696 - Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

14 2174669 Osailton da Silva Vieira 1667 - Lajes

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

15 2308848 Dante Fornaciari de Sena 1122 - Ipanguaçu

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

16 2344434 Jose Maria da Silva Nascimento 933 - Macau Ipanguaçu
-

17 2346714 Joao dos Santos Bezerra 925 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

18 2394072 Marcos Paulo dos Santos Fernandes 745 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

19 2413069 David Galdino da Silva 657 - Ipanguaçu

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

20 2422026 Ewerton Francisco Oliveira da Costa 636 - Pau dos Ferros Macau
-

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “D”

2. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1583738 Kaline Karla de Oliveira Lima 4228 - Parnamirim Natal Central -

2 1584488 Andre Luis Firmino de Brito Barros 4206 - Natal Central Cidade Alta -

3 1673568 Antonio Fernandes de Lemos 3788 - Parnamirim Natal Central -

4 1817103 Lairton de Souza Cruz 3167 - Pau dos Ferros

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

5 1815619 Rodrigo Ricelly Avelino Leite 3166 - Reitoria

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

6 1830586 Pedro Jose Gomes de Sousa 3111 - Apodi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

7 1833039 Maciel Araujo da Silva 3074 - Zona Norte

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

8 1873272 Celso Macedo Barros 2894 - Apodi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

9 1885791 Diogo Luiz da Silva Moreira 2834 - Cidade Alta

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

10 1885875 Clarissa Felipe de Oliveira 2831 -
Campus Avançado Zona

Leste

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

11 1886850 Katia Simonne Oliveira Dias 2823 134 Canguaretama Santa Cruz 02/2010

12 1886910 Kiev Luiz de Araujo Pereira 2823 141 Zona Norte

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

13 1887970 Rosana Cristina Batista de Moura Pinheiro 2821 - Ipanguaçu Parnamirim -

14 1888463 Renato Silva de Oliveira 2817 93 Zona Norte
São Gonçalo
do Amarante

02/2010

15 1888111 Jose Wilson Firmino Junior 2817 137 Apodi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

16 1889817 Hudson Carlos Silva da Cunha 2813 - Zona Norte Macau -

17 1890385 Marlos Victor Bezerra Alencar dos Santos 2810 104 Currais Novos

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

18 1890345 Elaine Caroline da Nobrega Soares 2810 119 Canguaretama Parnamirim 02/2010

19 1890974 Allana Karyne da Costa Nobre 2803 - São Gonçalo do Amarante Zona Norte -

20 1896678 Jobson Martins da Silva Maranhao 2765 - São Gonçalo do Amarante Zona Norte -

21 1899724 Thiago Araujo de Azevedo 2754 147 São Paulo do Potengi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

22 1757668 Andre Joao Palhares dos Santos 2754 - Canguaretama
São Gonçalo
do Amarante

Redistribuído

23 1902581 Marcos Aurelio Crescencio dos Santos 2736 - Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

24 1904926 Thiago Lima de Oliveira 2733 143 Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

25 1901864 Larissa Jordana Alcantara de Queiroz Macedo 2733 150 Ceará-Mirim Zona Norte 02/2010

26 1924370 Thiago Marques da Costa 2640 - São Gonçalo do Amarante Ceará-Mirim -

27 1928287 Keyby Glecio Araujo dos Santos 2633 - São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

28 1942281 Thiago Fernando de Araujo Silva 2572 - Apodi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

29 1961900 Joao Luiz Freitas da Silva 2502 - São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

30 1661455 Fernando Henrique Vieira de Almeida 2472 - São Gonçalo do Amarante Canguaretama -

31 1980286 Anselmo Marcos Cavalcanti Nascimento 2390 - Canguaretama

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

32 2022573 Kelly Christinna Pinheiro da Silva 2212 - São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

33 2037583 Ester Medley Bezerra Teixeira 2169 - Ceará-Mirim

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

34 2040095 Luciana Ferreira Araujo 2159 - Ipanguaçu
São Gonçalo
do Amarante

-

35 2044659 Jose Ronaldo da Silveira 2151 - Santa Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

36 1973243 Glayttson Jales do Nascimento 2141 - Macau Ipanguaçu -

37 2059232 Tatiana Rocha de Sousa Freire 2068 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

38 2061450 Tassyana Michelyne Cardoso Olimpio Grant Costa 2058 - Nova Cruz
São Gonçalo
do Amarante

-

39 2068843 Melania Aparecida Dantas 2033 - Santa Cruz Canguaretama -

40 2068419 Larissa Albuquerque de Lima 2031 216 São Paulo do Potengi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2020

41 2069412 Simone Sena de Melo 2031 217 São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

42 2072705 Josenildo Gomes de Oliveira Silva 2019 213 Nova Cruz Canguaretama 02/2010

43 1513974 Henrique Jordon Santos de Medeiros Silva 2019 220 Nova Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

02/2010

44 2074741 Kezia Arachelli de Lira Silva Cruz 2009 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

45 2092274 Sivanildo Alves de Melo 1924 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

46 2097438 Anderson Teixeira do Nascimento 1920 - Nova Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

47 2092369 Nicholas Sebastian Aires de Araujo 1917 - Santa Cruz João Câmara -

48 2103856 Marine Mateus Lima da Costa 1893 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

49 2257955 Maykson Rangel de Azevedo 1317 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

50 2262456 Victor Rafael Rodrigues de Oliveira 1310 - João Câmara Nova Cruz -

51 2291908 Francisco Nallyson do Nascimento Bezerra 1182 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

52 2977974 Wendel Lira de Araujo 1147 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

53 2329065 Francine Geyzielle dos Santos 1038 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

54 2334785 Vandikson Coelho Barbosa 994 - João Câmara Santa Cruz -

55 2336353 Fabio Henrique Batista de Moura 980 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

56 1036383 Ana Carla Geminiano Goncalves 847 - Ceará-Mirim

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

57 2396200 Cicera Gardenia Ribeiro Alves 735 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

58 1168792 Joao Wilker Souza Rodrigues 734 - Ipanguaçu

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

59 2402123 Rafael Alves Pinheiro 717 - Ipanguaçu

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

60 2401942 Rafael Alves Randel 708 - Nova Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
-

servidor.

61 3010588 Mayke Henryke Bezerra Leite 489 20 Ipanguaçu

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

07/2015

62 3010891 Pedro Henrique de Araujo Aires 489 24 Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

07/2015

63 3042898 Antonio Felipe Fernandes Araujo 416 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

64 3123736 Matheus Oliveira de Azevedo 28 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

65 3128880 Cristiano Alexandre de Farias Silva 10 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

66 3125420 Rafaell Albuquerque Gomes 6 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

67 3128882 Leidiana Arcanjo da Silva 4 - Macau Ipanguaçu
-

68 1000842 Caio Cesar Dionísio Santos 3 - Macau

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

3. TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 2876071 Jefferson Johnne Marques da Silva 1949 - São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

2 2879298 Fernando Henrique da Silva Breustedt 1946 - Reitoria Cidade Alta -

3 2085628 Romulo Luiz Xavier Maciel 1939 - Campus Avançado Zona Leste

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

4 2087059 Savyo Vinicius de Morais 1934 - Ceará-Mirim Reitoria -

5 2092315 Rezembrim de Paula Soares 1921 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

6 2119917 Francisco Jefferson Ferreira de Lima 1879 - Apodi Ceará-Mirim -

7 1330507 Diogo Eugenio da Silva Cortez 755 - Lajes

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

8 3082767 Thallyson Anselmo Soares Damasceno 163 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: MANUTENÇÃO E SUPORTE DE COMPUTADORES

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 2843906 Stella Rebello de Azevedo 2659 - Cidade Alta
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

-

2 2176720 Julio Cesar de Sousa Macedo 1662 - Parelhas
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

5. TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: BIOLOGIA

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1935673 Sara Lima Cordeiro 1729 - Macau Lajes -

2 2326056 Mariana Dias Leite 489 - Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

6. TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: QUÍMICA

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1672693 Allena Herly de Lira Marinho Farias 3436 - Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

2 2065324 Ozanira Soares Maciel 2072 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

3 2268336 Renato Allan Navarro Andrade 1267 1 Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
12/2015

4 1633779 Debora Karina da Silva Guimaraes 1267 2 Macau Pau dos Ferros 12/2015

7. TÉCNICO EM AUDIOVISUAL

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 2141398 Davi Severiano Silva 1770 - Reitoria Natal Central -

2 2144170 Geraldo Peregrino da Silva Neto 1766 - Cidade Alta
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

3 3051644 Elizangela dos Santos Garcia 343 - São Paulo do Potengi Reitoria -

8. TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 2262078 Eliel Tamilo Cunha de Lima 1296 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

2 2306781 Luiz Eduardo Marinho 1137 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

3 3039787 Washington dos Santos Silva Junior 413 - Lajes Ceará-Mirim -

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “E”

9. ASSISTENTE SOCIAL

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1280695 Ana Paula de Moura Cordeiro 4686 - Cidade Alta Natal Central -

2 1673783 Duciele Dantas Fonseca 3788 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

3 1827395 Valmara Pordeus de Oliveira Fernandes 3110 - Canguaretama Cidade Alta -

Não Houve Vaga

4 1962051 Noelma Guimaraes Martins Pereira da Costa 2481 - São Gonçalo do Amarante na(s) opção(ões)
do servidor.

-

5 2025504 Alyne Campelo da Silva 2221 - Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

6 2074592 Elane Kaline Urbano da Fonseca Pinto 2003 - São Paulo do Potengi Canguaretama -

7 2077417 Euclenes Felinto Medeiros 1991 5 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
13/2013

8 2077560 Raiana Marjorie Amaral de Oliveira 1991 13 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
13/2013

9 2078160 Patricia Karla de Carvalho Rocha 1990 - Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

10 2077786 Sonayle Abgail Nascimento Silva 1984 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

11 2078261 Dorineide Joyce Matias Bezerra Silva 1981 - Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

12 2078798 Santana Maria de Freitas 1973 - São Paulo do Potengi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

13 2124634 Livia Daiane Gomes 1830 - Macau
São Paulo do

Potengi
-

14 2183123 Aline Muras de Oliveira Pino 1623 - Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

15 2842976 Francislaine Silva Nascimento 1603 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

16 2408236 Mara Regina Alves da Costa Farias 674 - Caicó
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

10. PEDAGOGO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 1638651 Juliana de Medeiros Franco Lima Falcao 3436 - Santa Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

2 1795981 Maria das Gracas Oliveira de Sousa 3248 - Canguaretama Currais Novos -

3 1799150 Adriana Cavalcante Chaves 3242 8 Cidade Alta
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
07/2008

4 1798914 Daniela Fonseca Vieira de Sant Anna 3242 23 São Gonçalo do Amarante
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
07/2008

5 1798497 Pollyanna de Araujo Ferreira Brandao 3242 26 Lajes Canguaretama 07/2008

6 1798906 Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade 3241 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

7 2726459 Neuraci Martins da Silva Freire 2982 - Apodi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

8 1892992 Ana Maria de Oliveira Castro 2793 - Apodi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

9 2143879 Erika Nogueira Martins de Albuquerque 1764 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

10 2150310 Eva Lidia Manicoba de Lima 1751 - Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

11 2152816 Maria do Socorro Joane Dantas 1746 - Campus Avançado Zona Leste
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

12 2177318 Izabel Cunha Regis da Costa 1660 - Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.
-

11. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM
CAMPUS DE

DESTINO
EDITAL DE
INGRESSO

1 2088839 Patricia Danielle Falcao Melo 1941 - São Gonçalo do Amarante

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

2 1621277 Joelma Tito da Silva 1938 - Santa Cruz

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

3 1806721 Zoelia Camila Moura Bessa 1870 - Lajes

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

4 2221218 Luana Sobral Hilario 1508 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

5 2873892 Jordana Tavares de Lira 997 - Apodi

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

6 2417690 George Eduardo Ferreira de Mesquita 633 - Macau Ipanguaçu -

7 1082207 Dalia Maria Bezerra Maia 612 - Pau dos Ferros

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

8 1999156 Flavia Jamille de Figueiredo Paes Barretto 553 - Parelhas Macau -

9 3007642 Jose Herisson Melo da Silva 498 - João Câmara

Não Houve
Vaga na(s)

opção(ões) do
servidor.

-

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wyllys Abel Farkatt Tabosa, REITOR - CD1 - RE, em 10/06/2019 18:08:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os

dados abaixo:

122601

98864cc0ea